令和 4 年 5 月 13 日
お客様各位

福島信用金庫

新型コロナウイルス感染者の発生について

5 月 13 日（金）、当金庫伊達支店の職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。
当金庫では、お客様と職員の健康・安全を最優先に考え、関係機関と連携を取り、感

染拡大防止に努めてまいります。
お客様をはじめ、皆さまにご心配・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。
記

１．概要
 （１）伊達支店（伊達市右城 27 番地）の職員１名
 （２）症状経過
      ５月 12 日（木）発熱の症状あり、PCR 検査受検。

      ５月 13 日（金）PCR 検査の結果、陽性が判明。

２．対応

 （１）当該職員の勤務する伊達支店は、店内およびＡＴＭコーナーの消毒作業を実施

いたしました。

 （２）当該職員は 5 月 12 日から出勤しておりません。当該職員の濃厚接触者となる可

能性のあるお客様と職員に関しては、現在調査中です。当金庫では勤務中のマ

スク着用を徹底しており、お客様や職員への感染の可能性は低いと考えており

ます。

 （３）店頭窓口およびＡＴＭは、通常どおり営業・稼働しております。

３．お問い合わせ先

  福島信用金庫 お客様相談室 024-515-5009

  受付時間：平日 9：00～17：00

 以上